
 

СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ 

о работе с обращениями граждан министерств и ведомств Республики Татарстан 

за I полугодие 2015 года 

 
 

Министерство/Ведомство 

Всего  

обращений 

граждан 

2014 

Всего 

 обращений 

 граждан 

2015 

Личный 

прием 

В т.ч. 

руков-

вом 

В т.ч. по 

системе 

видео 

конфе-

ренции 

Письмен-

ные 

обращения 

Взято на 

контроль 

Прове-

рено с 

выездом 

на место 

Поступило 

через Интернет-

приемную 

 

Главное управление ветерина-

рии Кабинета Министров Рес-

публики Татарстан  

 

 

247 

 

162 

 

2 

 

2 

 

0 

 

24 

 

51 

 

46 

 

28 

 

Приказ об утверждении порядка проведения анализа обращений граждан, поступивших в ГУВ КМ РТ 


